



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

11.09.2020

№ 613

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 23.12.2016 № 582

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Амурской области от 23.12.2016 № 582 «Об утверждении Порядка предоставления (использования, возврата) из областного бюджета бюджетных кредитов бюджетам муниципальных районов, городских округов» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 13.01.2020 № 8) следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова «муниципальных районов, городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных (городских) округов».

2. В пункте 1 постановления слова «муниципальных районов, городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных (городских) округов».

3. В Порядке предоставления (использования, возврата) из областного бюджета бюджетных кредитов бюджетам муниципальных районов, городских округов:

1) в наименовании Порядка слова «муниципальных районов, городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных (городских) округов»;

2) в пункте 1 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных (городских) округов»;

3) в пункте 2 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных (городских) округов»;

4) в абзаце первом пункта 3 слова «главой городского округа,

муниципального района» заменить словами «главой муниципального (городского) округа, муниципального района».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

Губернатор Амурской области

